
   Federació Catalana de Futbol
COMITÈ TÈCNIC D'ÀRBITRES

TEMPORADA:2015-2016 COMPETICIÓN:QUARTA CATALANA
GRUPO: GRUP 30 JORNADA: 26 ACTA: 1186416

Acta del partido celebrado el 17 de  abril de 2016 ,en Lladó

Clubes: LLADO, U.E. ,de LLADÃ³

CADAQUES, U.D. ,de 0

Campo: MPAL. LLADO

Árbitros Sr. PATIÑO RICO, XAVIER

Equipo LLADO, U.E. " A " Equipo CADAQUES, U.D. " A "

G Jugador  DNI/Código P Jugador  DNI/Código P G

2. SERRANO GIL, ADRIAN  7049503A  

3. ROURA JUANOLA, MARC  41557126J  

5. REIG SAIS, JAUME  40363347A  

6. MARTINEZ COMALADA, CARLES  40451249E  

9. MALAGELADA BADRUNA, LLUÍS  40595965E  

10.  ROURA JUANOLA, ALBERT  40444046H  

13.  DIAZ ROMERO, DANIEL  41561727Z  

15.  FUENTES SAEZ, ELOY  41551097X  

1 20.  MARTI DE JUANA, GERARD  41556410X  

1 21.  MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE  41551293E  

1 23.  JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA  40452464H  

1. IDRISSI , ABDELLLATIF  125116  

3.
 PAREDES PAREDES, DARWIN
MANUEL

 129119  

4. CHEKRIOUI EL AMRANI, YOUSSEF  41558867Y  

7. CANO BORREL, YURI  41568485X  

8. FRANCO GONZALEZ, ERIC  41553352B  

9. VISSER, JOY  145375  

10.  ORTEGA CORRAL, JORGE  41557227E  

11.  GONZALEZ , JOSÉ ANTONIO  146221  

16.  EL ASRI , REDOUAN  155604  

17.  CROS FORTUNY, LLUIS  41552408X  

20.  BROCH MARES, ALBERT  40464799W  

Jugadores Suplentes

7 .LLAMAS HINOJO, JOSEP 41552752D

11
.
COMAMALA SERRANO, JORDI 40451187Y

16
.
SAGUÉ PAYET, ENRIC 41562606L

17
.
FONT LOPEZ, DAVID 40595854A

22
.
SERRA MONCANUT, LLUIS 40440438K

2 .LLINARES FONTARNAU, JORDI 41560223M

5 .BOUBNAD OURIACHI, MOHAMED 41564193L

12
.
ORTEGA CORRAL, ANTONIO 41557226K

18
.
MALDONADO ARROYO, BRIAN
ANTONIO

154449

19
.
EL BOUHSSINI , SABER 148938

Entrenador D. Lic. nº  Entrenador D. Lic. nº

 1º Auxiliar D. Lic. nº  1º Auxiliar D. Lic. nº

 2º Auxiliar D. Lic. nº  2º Auxiliar D. Lic. nº

1ªTIEMPO FINAL

Resultado
LLADO, U.E. " A " UN ( 1 ) TRES ( 3 ) Hora de

comienzo
1ªParte 17:00

CADAQUES, U.D. " A " ZERO ( 0 ) ZERO ( 0 ) 2ªParte  18:00

El Capitán y Entrenador El Capitán y Entrenador

LLADO, U.E. " A " Nº10 CADAQUES, U.D. " A " Nº7

(CAP.L) ROURA JUANOLA, ALBERT (CAP.V) CANO BORREL, YURI

(ENT.L) (ENT.V)

El Delegado de Campo 17 de  abril de 2016

(DEL.L) PAGÈS ALEGRÍ, JOSEP MARIA
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SUSTITUCIONES EFECTUADAS

Equipo LLADO, U.E. " A " Equipo CADAQUES, U.D. " A "
El jugador (22)SERRA MONCANUT, LLUIS min. 56

sustituye a (20)MARTI DE JUANA, GERARD

El jugador (17)FONT LOPEZ, DAVID min. 61

sustituye a (15)FUENTES SAEZ, ELOY

El jugador (11)COMAMALA SERRANO, JORDI min. 79

sustituye a (9 )MALAGELADA BADRUNA, LLUÍS

El jugador (7 )LLAMAS HINOJO, JOSEP min. 79

sustituye a (21)MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE

El jugador (5 )BOUBNAD OURIACHI, MOHAMED min. 45

sustituye a (11)GONZALEZ , JOSÉ ANTONIO

El jugador (2 )LLINARES FONTARNAU, JORDI min. 56

sustituye a (4 )CHEKRIOUI EL AMRANI, YOUSSEF

El jugador (19)EL BOUHSSINI , SABER min. 76

sustituye a (8 )FRANCO GONZALEZ, ERIC

El jugador (12)ORTEGA CORRAL, ANTONIO min. 79

sustituye a (3 )PAREDES PAREDES, DARWIN MANUEL

GOLES MARCADOS

Equipo LLADO, U.E. " A " Equipo CADAQUES, U.D. " A "
( 39
') MARTI DE JUANA, GERARD Gol
( 71
') MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE Gol
( 73
') JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA Gol

TARJETAS

Equipo LLADO, U.E. " A " Equipo CADAQUES, U.D. " A "
( 64
') SERRANO GIL, ADRIAN Amarilla
( 86
') REIG SAIS, JAUME Amarilla

( 28
') VISSER, JOY Amarilla
( 40
') FRANCO GONZALEZ, ERIC Amarilla
( 44
') PAREDES PAREDES, DARWIN MANUEL Amarilla
( 63
') FERIA TEODORO, FRANCISCO Amarilla
( 65
') CANO BORREL, YURI Amarilla
( 65
') BOUBNAD OURIACHI, MOHAMED Amarilla
( 69
') ORTEGA CORRAL, JORGE Amarilla
( 75
') FERIA TEODORO, FRANCISCO Roja

FIRMA DE LOS DELEGADOS DE LOS CLUBES

Equipo Local: D. PAGÈS ALEGRÍ, JOSEP MARIA  Equipo Visitante: D. FERIA TEODORO, FRANCISCO
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INCIDENCIAS

1.-JUGADORES
A.-AMONESTACIONES

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto64el jugador( 2 ) SERRANO GIL, ADRIANfue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto86el jugador( 5 ) REIG SAIS, JAUMEfue amonestado por el siguiente motivo: -
Empentar

- CADAQUES, U.D. " A " :En el minuto28el jugador( 9 ) VISSER, JOYfue amonestado por el siguiente motivo: -
Traveta

- CADAQUES, U.D. " A " :En el minuto40el jugador( 8 ) FRANCO GONZALEZ, ERICfue amonestado por el
siguiente motivo: -Protestar

- CADAQUES, U.D. " A " :En el minuto44el jugador( 3 ) PAREDES PAREDES, DARWIN MANUELfue
amonestado por el siguiente motivo: -Traveta

- CADAQUES, U.D. " A " :En el minuto65el jugador( 7 ) CANO BORREL, YURIfue amonestado por el siguiente
motivo: -Protestar

- CADAQUES, U.D. " A " :En el minuto65el jugador( 5 ) BOUBNAD OURIACHI, MOHAMEDfue amonestado por
el siguiente motivo: -Protestar

- CADAQUES, U.D. " A " :En el minuto69el jugador( 10 ) ORTEGA CORRAL, JORGEfue amonestado por el
siguiente motivo: -Protestar

B.-EXPULSIONES

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Cap

2.-DIRIGENTES y TÉCNICOS
A.-AMONESTACIONES

- CADAQUES, U.D. " A " : Al minut 63 FERIA TEODORO, FRANCISCOfue amonestado por el siguiente motivo:
-Protestar

B.-EXPULSIONES

- CADAQUES, U.D. " A " : Al minut 75 FERIA TEODORO, FRANCISCOfue expulsado por el siguiente motivo:
Por estar protestando airadamente, elevando los brazos e insistiendo que el resultado era culpa mía, aparte de
increpar mi actuación explicando me el reglamento con aires de superioridad, todo ello durante casi 10 minutos.
Consiguiendo caldear el ambiente, tanto a sus propios jugadores como al público de su propio equipo.

C.-OTRAS INCIDENCIAS

3.-PÚBLICO
Normal

4.-DEFICIENCIAS OBSERVADAS EN EL TERRENO DE JUEGO E INSTALACIONES
Ninguna

5.-OTRAS OBSERVACIONES O AMPLIACIONES A LAS ANTERIORES
El delegado del equipo visitante no firma por el siguiente motivo: El Delegado ha sido expulsado.

Lladó , 17 de  abril de 2016  

El Árbitro
(ÁRBITRO PRINCIPAL^^)  

Página: 3 de 3 


